
REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY PLATBY ZA DODÁVKU ELEKTŘINY ČEZ comfort

DAŇ SILOVÁ ELEKTŘINA

za 1 MWh
za jistič(A) a 

měsíc

za OM a 

měsíc
za 1 MWh za 1 MWh

za OM a 

měsíc

d
is

tr
ib

u
č
n
í 

s
a
z
b
a

do

3x10A

do

1x25A 

včetně

nad 3x10A

do

3x16A 

včetně

nad 3x16A

do

3x20A 

včetně

nad 3x20A

do

3x25A 

včetně

nad 3x25A

do

3x32A 

včetně

nad 3x32A

do

3x40A 

včetně

nad 3x40A

do

3x50A 

včetně

nad 3x50A

do

3x63A 

včetně

nad 3x63A

do

3x80A 

včetně

nad 3x80A

do

3x100A 

včetně

nad 

3x100A

do

3x125A 

včetně

nad 

3x125A

do

3x160A 

včetně

nad 

3x160A

za každý

1A

nad 

1x25A

za každý

1A

VT NT
cena systé-

mových 

služeb

cena na 

podporu 

výkupu 

elektřiny
1

cena na 

podporu 

výkupu 

elektřiny
1

cena za 

činnost 

zúčtování 

OTE
2

daň z 

elektřiny
VT NT

stálá 

platba

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

cena OZE za 

jistič(A) a 

měsíc

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rozhodná roční 

spotřeba
MWh 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 495,00

Standard C01d
3 39 62 78 98 125 156 195 246 312 390 488 624 3,90 1,30 2 495,74 113,53 495,00 0,00 3,43 28,30 4 699,00 55,00

C02d 101 162 202 253 324 404 506 637 809 1 011 1 264 1 618 10,11 3,37 1 984,01 113,53 495,00 0,00 3,43 28,30 4 699,00 55,00

C03d 575 919 1 149 1 436 1 838 2 298 2 873 3 619 4 596 5 745 7 181 9 192 57,45 19,15 938,40 113,53 495,00 0,00 3,43 28,30 4 699,00 55,00

Akumulace 8 C25d 136 217 271 339 434 542 678 854 1 085 1 356 1 695 2 170 13,56 4,52 1 740,68 179,98 113,53 495,00 0,00 3,43 28,30 4 699,00 4 699,00 55,00

C26d 356 570 713 891 1 140 1 426 1 782 2 245 2 851 3 564 4 455 5 702 35,64 11,88 1 076,69 179,98 113,53 495,00 0,00 3,43 28,30 4 699,00 4 699,00 55,00

C27d 129 206 258 323 413 516 645 813 1 032 1 290 1 613 2 064 12,90 4,30 1 740,68 179,98 113,53 495,00 0,00 3,43 28,30 4 699,00 4 699,00 55,00

Akumulace 16 C35d
4 417 667 834 1 043 1 334 1 668 2 085 2 627 3 336 4 170 5 213 6 672 41,70 13,90 825,68 179,98 113,53 495,00 0,00 3,43 28,30 4 699,00 4 699,00 55,00

C45d
4 416 666 832 1 040 1 332 1 664 2 081 2 621 3 329 4 161 5 201 6 658 41,61 13,87 273,95 179,98 113,53 495,00 0,00 3,43 28,30 4 699,00 4 699,00 55,00

C46d 416 666 832 1 040 1 331 1 681 2 122 2 754 3 917 5 945 9 512 15 845 99,03 33,01 2 495,74 179,98 113,53 495,00 0,00 3,43 28,30 4 699,00 4 699,00 55,00

Tepelné 

čerpadlo
C55d 374 599 749 936 1 198 1 498 1 872 2 359 2 995 3 744 4 680 5 990 37,44 12,48 273,95 179,98 113,53 495,00 0,00 3,43 28,30 4 699,00 4 699,00 55,00

C56d 416 666 832 1 040 1 332 1 664 2 081 2 621 3 329 4 161 5 201 6 658 41,61 13,87 273,95 179,98 113,53 495,00 0,00 3,43 28,30 4 699,00 4 699,00 55,00

Veřejné 

osvětlení 
C62d 124 198 247 309 396 494 618 779 989 1 236 1 545 1 978 12,36 4,12 374,17 113,53 495,00 0,00 3,43 28,30 4 699,00 55,00

Neměřené 

odběry
C60d za každých (i započatých) 10 W instalovaného příkonu. 66,53

VN 440,00 83,77 113,53 495,00 0,00 3,43 28,30 4 699,00 55,00

1
 § 28 odst. 5 a 6 zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2
 § 17d zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů. = 1,04+0,00+2,39

3
 sazba může být přiznána dle cenového rozhodnutí ERÚ č. 9/2021 od 1.4.2017 pouze do 3x63A a nelze připojit výrobnu elektřiny.

4
 sazba může být přiznána dle cenového rozhodnutí ERÚ č. 9/2021 pouze do 31.3.2017.

měsíční cena za roční

rezervovanou kapacitu

měsíční cena za měsíční

rezervovanou kapacitu

nevyžádaná dodávka

jalové elektřiny

měsíční cena

za použití sítí
190 839,00172 735,00

CENÍK PRODUKTŮ SILOVÉ ELEKŘINY Sev.en Inntech a.s., PRO PODNIKATELSKÉ ODBĚRY ZE SÍTÍ NN A VN,

včetně regulovaných cen za dopravu elektřiny, platný od 1. 4. 2023

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. DPH je Zákazníkovi účtována ve výši a způsobem podle příslušných právních předpisů.

Přímotop 

D I S T R I B U C E OSTATNÍ SLUŽBY

měsíční plat za příkon podle jmenovité proudové hodnoty jističe před elektroměrem


